INDICAÇÃO N° 00112025

NOBRES PARES

WALDIVINO JOSÉ DE LIMA, vereador e Presidente desta Casa, no uso de suas atribuições legais
que lhe são conferidas, vem respeitosamente SOLICITAR ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, WILSON ROBERTO RIBEIRO, que através do -setor competente atenda a seguinte
INDICAÇÃO:

• QUE COLOQUE CAÇAMBAS DE LIXO NOS SEGUINTES PONTOS: SAIDA DE FURNAS,
ÁGUA DE COCO, OS GUERINOS, SAIDA DE TUPACIGA UARI4 E SAIDA PARA
ITUMBIARA, E OUTROS LOCAIS QUE ESTEJAM NECESSITANDO.

JUSTIFICATIVA

O presente requerimento justifica-se urna vez qie nesses locais que precisam dessas caçambas para

que sejam colocados os lixos para evitar que sejam jogados em terrenos. baldios e na rua.

Nestes Termos

Pede Deferimento

WALIMVINO JOSE DE LIMA
Vereador putur

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Araporã, em de 31 de Janeiro de 2025.

o

Rua Antonio Galé, n° 48 - CEP: 38.465-000 - Araporã-MG
(34) 3284-9403 - www.arapora.mg.leg.br  - assessoriacamaraaraporagmaiI.com